2020 年 2 月 18 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

2 月 20 日、先行プレイ版アプリ「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」をリリース決定！

同日 20 日から Twitter にてキャンペーン開始！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

2 月 18 日(火)に、先行プレイ版アプリ「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」を２月２０日(木)にリリ

ースすることを発表いたしました。

また、同日 2 月 20 日(木)より、「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」のリリースを記念したキャンペー

ンを D4DJ Groovy Mix 公式 Twitter より開始いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

2 月 20 日、先行プレイ版アプリ「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」をリリース決定！

同日 20 日から Twitter にてキャンペーン開始！

2 月 22 日(土)、23 日(日)に、AKIHABARA ゲーマーズ本店にて開催を予定していた 『D4DJ

Groovy Mix D4U Edition』の体験会イベントの開催を新型コロナウイルス感染症の情勢を鑑み、見

送らせて頂く事となりました。これに伴い、急遽先行プレイ版アプリ「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」

を 2 月２０日(木)にリリースすること発表いたしました。

2020 年秋配信予定の「D4DJ Groovy Mix」の先行プレイ版アプリとなる「D4DJ Groovy Mix

D4U Edition」では、一部楽曲でのリズムゲームと登場キャラクターの新たな魅力をお伝えするフルボイス

の限定シナリオをお楽しみいただけます。

また、同日 2 月 20 日(木)より、「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」のリリースを記念したキャンペー

ンを D4DJ Groovy Mix 公式 Twitter より開始いたします。

ぜひ事前登録して「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」をお楽しみください！

▼「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」ストアページ（スマートフォン用）

https://app.adjust.com/4bje95b?engagement_type=fallback_click&fallback=https

%3A%2F%2Fd4dj.bushimo.jp%2F

＜キャンペーン概要＞

期間中に①～③を全て行っていただいた方の中から抽選で６名様に、非売品「ユニット別アクリルボード

（全６種）」の中からいずれか１点をプレゼントいたします。

＜応募方法＞

① 「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」をダウンロード

②Twitter にて D4DJ 公式アカウント(＠D4DJ_gm)をフォロー

https://twitter.com/D4DJ_gm

③アプリ配信後に投稿されるキャンペーン応募対象ツイートを RT

キャンペーン期間︓2 月 21 日(金)23:59 まで

＜プレゼント賞品詳細＞

非売品「ユニット別アクリルボード（全６種）」

※当選後、絵柄をお選びいただくことは出来ません。ご了承ください。

※当選者の方へは Twitter の DM により賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウント

は応募対象となりません。

※当選発表は Twitter の DM にて行いますので、あらかじめ DM を受信できる設定にしていただきます

ようお願い申し上げます。

※応募・発送は日本国内に限ります。

※発送には細心の注意を払いますが、輸送中についた傷などにつきましては補償いたしかねます旨予めご

了承ください。

https://app.adjust.com/4bje95b?engagement_type=fallback_click&fallback=https%3A%2F%2Fd4dj.bushimo.jp%2F
https://app.adjust.com/4bje95b?engagement_type=fallback_click&fallback=https%3A%2F%2Fd4dj.bushimo.jp%2F
https://twitter.com/D4DJ_gm

■2 月 22 日(土)、23 日(日)に開催を予定していた 『D4DJ Groovy Mix D4U Edition』の

体験会イベント中止に関して

現在発生している新型コロナウイルス感染症の情勢を鑑みまして、お客様をはじめとした関係各位の健

康と安全を第一に協議しました結果、2 月 22 日(土)、23 日(日)に、AKIHABARA ゲーマーズ本店

にて開催を予定していた 『D4DJ Groovy Mix D4U Edition』の体験会イベントは、開催を見送らせ

て頂くこととなりました。

お客様ならびに関係の皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご了承の程よろしくお願

い致します。

体験会で配布を予定していた「Happy Around!ポストカード」は、「D4DJ Groovy Mix D4U

Edition」をダウンロード頂いた方に、店舗にてプレゼントを検討しております。

対象店舗・期間など詳細は、追ってお知らせいたします。

特典

非売品「Happy Around!ポストカード」をプレゼント

※特典の配布は、なくなり次第終了となります。

■「D4DJ Groovy Mix」概要

100曲以上の世代を超えた名曲から最新の話題曲までリミックスカバーで新感覚リズムゲームをプレイ♪

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたもDJ気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！2020

年秋配信開始予定！

D4DJ Groovy Mixサイト︓https://d4dj.bushimo.jp/

D4DJ Groovy Mix公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_gm

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/D4DJ_gm
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © Donuts Co. Ltd. All rights reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw